06/02/24 11.42 Surat Tugas Dosen Mengajar
{5 Pilih Bahasa | ¥
‘ ’ UNIVERSITAS ESA UNGGUL
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SURAT TUGAS
No. 7985/ST-Mengajar/Gasal/FEB/UEU/1X/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis, memberikan tugas kepada :

Nama . LUBNA, S.ST., M.Si.

No. Dosen / NIP : 7985/U219083681

NIDN / NIDK : 8977140022

Jabatan Akademik : Asisten Ahli (150)

Alamat . CLUSTER SUDIMARA SELATAN NO 7

Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 FEB115 Matematika Bisnis 3 KJ004 Reguler-1 Jakarta
2 FEB213 Statistik Bisnis 3 EU30H Paralel/Reguler-2 Jakarta
3 FEB115 Matematika Bisnis 3 KJ003 Reguler-1 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah
ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan
pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian
tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi
yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2023
Dekan/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis

Dr. Tantri Yanuar Rahmat Syah, S.E., M.S.M
NIP. 209010392
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SISTEM INFORMASI MANAJEMEN

AKADEMIK
Nama Mata Kuliah : Matematika Bisnis Dosen : LUBNA, S.ST.,, M.Si. (7985)
Kode MK dan Kelas 1 FEB115 KJ003
Jadwal dan Ruang : Selasa, 07:30 - 10:00 (R310)
Jumlah Mahasiswa : Internal : 60 Eksternal : 0
Semester 1 SEMESTER GANJIL 2023 - 2024

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual ‘
Upload : | Pilih File | Tidak ada file yang dipilih

Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1

Perkuliahan Ke
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

No. NIM Nama 19 26 03 10 17 24 31 21 28 05 12 19 02 09
Sep Sep Okt Okt Okt Okt Okt Nov Nov Des Des Des Jan Jan

o o0 o 0o 0o o 0o 0o 0 o o 0o g o
1. 20230101031 ADILLA SINTIA PUTRI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv

2. 20230101032 ' LIVIA AMANDA RAHMANITA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av Hv

3. 20230101036 SURYA PANDAPOTAN Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
SIHALOHO

4. 20230101052 MUHAMMAD ZIDAN Hv Hv Sv Hv Hv Hv Hv Hv Av Av Sv Hv Hv Sv
RAMADHAN

5. 20230101061 RENDY HERFIAN SAPUTRA Hv Hv Hv Hv HvY Hvy Hv Hvy HvY HvYy HvY Hv Sv Hv

6. 20230101074 TAMARA EKA SAPUTRA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY HvY Hv HvY Hv Hv Hv

7. 20230101077 RAHMANIA ADINDA PUTRI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv

8. 20230101080 MARCELA SETYADARMA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv | v Hv Sv Hv

9. 20230101095 JASMINE PUTRI MEILIANA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av Hv Hv Hv Hv Hv Hwv Hv

10. 20230101102 DANNI LEONATA ESAPUTRA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY Hv Hv Hv
11. 20230101110 ZULFAH DINI ARIYANTI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY Hv Hv Hv
12, 20230101113 FATAHILLAH ZAHDI ALQIRAM Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Swv
13. 20230101120 MUHAMAD RAIHAN Hv Hv Hv Hv HvY Hv Hv HvY Hv Hv Hv Av Av Hv
14. 20230101122 HELENA ARZETY PUTRI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
15. 20230101128 TEGAR AYU AMBAR PANGESTT Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hvy Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hv

16. 20230101132 KATUTA BARERA Av Hv Hv Hv | v | v |Iv Hv Av Av | v Hv Av | v
17. 20230101134 HANY AMALIA EKO PUTRI Hv Hv Hv Hv Hv | v Av Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv
18. 20230101136 SUCI FAUZIYAH KAMILAH Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY Hv Hv Hv
19. 20230101137 AYU DWI SULISTYOWATI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv
20. 20230101138 KARMILA NURUL AKRIMAH Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hv
21. 20230101146 AULIA PRATIWI Hv Hv Hv Hv HvY Hvy HvY HvY HvY HvY HvY HvY Hv Hv
22. 20230101150 ROSIANA SAFITRI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
23. 20230101160 HAPIT LINTANG PRAKOSO Hv Hv Hv Hv Hv Sv Hv Hv Av Hv Sv Hv Sv Hv
24. 20230101161 ULPAH LEPIYANI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av Hvy Hv Hv Hv

25. 20230101162 FAJAR PRATAMA RAHMAWATI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy HvY Hvy Hv Hv Hv Hv Hv

26. 20230101164 MUHAMMAD EZZA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av Hv Hv Av Av Hv Hv Hv
ARDIANSYAH
27. 20230101166 YUSUF ZUHDI ALBANA Hv Hv Sv Hv Sv Hv Hv Hv Av Av Av Av Av Avwv
28. 20230101169 JESIKA SETIAWAN Hv Hv Hv Hv | v Hv Hv Hv HvY Hvy Av HvY Hv Hv
29. 20230101188 RINA AGUSTIANA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
30. 20230101189 WULAN INDRIANI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
31. 20230101194 WINDIDIN Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hwv
32. 20230101196 MARIA BERNADETA BULE Hv Hv Hv Hv Sv Hv Hv Hv Hv Av Hv Av Hv Hv
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20230101197

20230101205
20230101207
20230101211
20230101213
20230101224
20230101226

20230101227

20230101230
20230101235
20230101240
20230101242
20230101248
20230101256
20230101262
20230101276
20230101278
20230101295
20230101304
20230101335
20230101356
20230101373
20230101374
20230101388
20230101443
20230101450
20230102041

20230102135

KEYLIN SHARON AMELIA
OTNIEL

RACHMAT SHAWQI SETIAWAN
NOVIANA RAHAYU

HAIFA AZ ZAHRA

ANISAH RAHMANI ASHARI
PUTRI NAZILLA MILANKA
ALESANDRO TIMOTI SITEPU

RADEN MUHAMMAD BAGAS
SANJAYA

ELMA ILLONA

ADE PUTRI ANI NADEAK
USWATUN CHASANAH
MUHAMMAD RAYHAN ALFARISI
MUHAMMAD REZA ALAMSYAH
SEPTO ARIEK HIDAYATULLOH
AULIA RAHMA

ANISAH SAFITRI

ARYA ZULFANI

TANTI

ALDI SYAPUTRA

LANG LANG GAUNG INSANI
ALIEF ZAIDAN KHALISH
FALISHA NUR AULIA PUTRI
MUHAMAD RIZKY

ATIKA MAYVIYA

AMELIA ANANTA PRATIWI
TORIQ PRASAYA DARAMAWAN
STEVANA ANGGRAINI

NADIFA RISKI EKA SAFITRI
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2023 - 2024
Kode . FEBI115 Kelas Dosen : LUBNA, S.ST., M.Si.
Matakuliah : Matematika Bisnis
Prodi . Dekanad Fakultas Ekonomi dan Bisnis
. Tugas UTS UAS |absensi Nilai Akhir
Noj  NIM Nama Mahasiswa 30% | 30% | 30% | 10% | " [Angka | Hurdf
1[20230101031|Adilla Sintia Putri 80 80 15 92,86 61,79 2,00 C
2120230101032 |Livia Amanda Rahmanita 93 65 60 92,86| 74,69 3,30 B+
3/20230101036(Surya Pandapotan Sihaloho 80 88 75 100 82,9| 4,00 A
4(20230101052|Muhammad Zidan Ramadhan 88 82 85,71 59,57| 1,00 D
5/20230101061 |Rendy Herfian Saputra 90 80 80 100 85| 4,00 A
6/20230101074|Tamara Eka Saputra 83 85 80 100 84,4 4,00 A
7120230101077|Rahmania Adinda Putri 93 70 68 100 79,3| 3,70 A-
8/20230101080|Marcela Setyadarma 85 85 65 100 80,5 4,00 A
9120230101095|Jasmine Putri Meiliana 80 70 80 92,86| 78,29 3,70 A-
10{20230101102[Danni Leonata Esaputra 80 95 60 100 80,5 4,00 A
11{20230101110(Zulfah Dini Ariyanti 88 85 70 100 82,9| 4,00 A
12[20230101113|Fatahillah Zahdi Algiram 88 75 30 100 82,9 4,00 A
13{20230101120(Muhamad Raihan 80 55 15( 85,71 53,57 1,00 D
14[20230101122[Helena Arzety Putri 80 65 70 100 74,5| 3,30 B+
15[20230101128(Tegar Ayu Ambar Pangesti 93 85 80 100 87,4 4,00 A
16{20230101132[Katuta Barera 80 83 71,43 56,04 1,00 D
17]20230101134[Hany Amalia Eko Putri 85 70 65 92,86] 75,29 3,30 B+
18{20230101136(Suci Fauziyah Kamilah 85 70 70 100 77,5 3,70 A-
19{20230101137|Ayu Dwi Sulistyowati 80 83 50 100 73,91 3,00 B
20(|20230101138|Karmila Nurul Akrimah 90 83 70 100 82,9 4,00 A
21|20230101146|Aulia Pratiwi 85 80 65 100 79| 3,70 A-
22|20230101150|Rosiana Safitri 80 60 60 100 70| 3,00 B
23(20230101160|Hapit Lintang Prakoso 80 80 65 92,86 76,79| 3,30 B+
2420230101161 |Ulpah Lepiyani 70 75| 92,86 52,79| 1,00 D
25(20230101162|Fajar Pratama Rahmawati 85 85 60 100 79| 3,70 A-
26(20230101164|Muhammad Ezza Ardiansyah 80 75 55 78,57 70,86 3,00 B
2720230101166 |Yusuf Zuhdi Albana 80 57,14 29,71 0,00 E
28|20230101169|Jesika Setiawan 90 83 40( 92,86| 73,19 3,00 B
29(20230101188|Rina Agustiana 80 60 40 100 64| 2,30 C+
30{20230101189|Wulan Indriani 88 65 60 100 73,9 3,00 B
3120230101194 |Windidin 88 70 76 100 80,2 4,00 A
32|20230101196|Maria Bernadeta Bule 80 70 80[ 85,71 77,57| 3,70 A-
33|20230101197|Keylin Sharon Amelia Otniel 90 65 70 100 77,5 3,70 A-
34|20230101205|Rachmat Shawgi Setiawan 85 85 100 61| 2,00 C
35/20230101207|Noviana Rahayu 80 70 75 100 77,5 3,70 A-
36/20230101211|Haifa Az Zahra 80 80 30 100 82| 4,00 A
37{20230101213|Anisah Rahmani Ashari 90 70 70 100 79| 3,70 A-
38/20230101224|Putri Nazilla Milanka 88 80 55 100 76,9 3,30 B+
39|20230101226|Alesandro Timoti Sitepu 80 85 50 100 74,5 3,30 B+
40]20230101227|Raden Muhammad Bagas Sanjaya 83 85 65| 85,71 78,47| 3,70 A-
41(20230101230|EIma Illona 90 65 35 100 67| 2,70 B-
42(20230101235|Ade Putri Ani Nadeak 83 80 55 100 75,4 3,30 B+
43(20230101240|Uswatun Chasanah 85 60 100 53,5/ 1,00 D
44120230101242|Muhammad Rayhan Alfarisi 85 80 65| 92,86/ 78,29| 3,70 A-
45(20230101248|Muhammad Reza Alamsyah 80 85 70( 85,71 79,07 3,70 A-
46(20230101256|Septo Ariek Hidayatulloh 100 85 65 100 85| 4,00 A
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2023 - 2024

Kode : FEBI15 Kelas : KJ003 Dosen : LUBNA, S.ST., M.Si.
Matakuliah : Matematika Bisnis
Prodi . Dekanad Fakultas Ekonomi dan Bisnis

. Tugas UTS UAS |[absensi Nilai Akhir
Noj  NIM Nama Mahasiswa 30% | 30% | 30% | 10% | A [Angka | Huruf
47]20230101262|Aulia Rahma 85 75 70 100 79| 3,70 A-
48120230101276|Anisah Safitri 80 80 100 58| 1,00 D
4920230101278 Arya Zulfani 87 60 75 100 76,6] 3,30 B+
5020230101295 |Tanti 85 75 70 100 79| 3,70 A-
51/20230101304|Aldi Syaputra 85 85 70| 85,71 80,57| 4,00 A
52(20230101335|Lang Lang Gaung Insani 80 80 100 58| 1,00 D
5320230101356 |Alief Zaidan Khalish 80 80 75 100 80,5 4,00 A
54|20230101373|Falisha Nur Aulia Putri 90 80 85 100 86,5 4,00 A
55{20230101374|Muhamad Rizky 80 60 50 92,86 66,29 2,70 B-
56(20230101388|Atika Mayviya 85 50 30,5 0,00 E
57(20230101443|Amelia Ananta Pratiwi 85 35,71 29,07| 0,00 E
58(20230101450(Toriq Prasaya Daramawan 80 85 60 85,71 76,07 3,30 B+
59(20230102041 |Stevana Anggraini 90 60 60 100 73| 3,00 B
60]20230102135|Nadifa Riski Eka Safitri 88 80 80 100 84,4 4,00 A

Ket: PF = Performance TGS = Tugas

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.

Mengetahui, Jakarta, OGFebmaﬁ’L)e 2 4

Ketua Program Studi Dosen Rembina / Pengawas,

LUB!
NIP. 7985
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